
RE 1 Koblenz – Trier – Saarbrücken – MannheimRB 81 Trier – KoblenzRB 82 Trier – PerlSchienenersatzverkehr Wittlich Hbf   Trier Hbf� an den Sonntagen, 3. Juli bis 28. August, jeweils 0.15 – 3.15 Uhr� von Sonntag, 3. Juli bis Montag, 29. August, jeweils in der Nacht Sonntag/Montag, 23.30 – 1.15 Uhr
Wittlich Hbf  Trier Hbf Trier Hbf  Wittlich HbfZug SEV-Haltestellen RB  RE  Zug SEV-Haltestellen RB  RB Zugnummer 12132 12132 4136 4136 Zugnummer 12187 12187 12147 12147Verkehrstage 3.7. + 10.7 + 17.7. + 24.7. + 31.7. + 7.8. + 14.8. + 21.8. + 28.8.

3.7. + 10.7 + 17.7. + 24.7. + 31.7. + 7.8. + 14.8. + 21.8. + 28.8.

4.7. + 11.7. + 18.7. + 25.7. + 1.8. + 8.8. + 15.8. + 22.8. + 29.8.
4.7. + 11.7. + 18.7. + 25.7. + 1.8. + 8.8. + 15.8. + 22.8. + 29.8.

Verkehrstage 3.7. + 10.7 + 17.7. + 24.7. + 31.7. + 7.8. + 14.8. + 21.8. + 28.8.

3.7. + 10.7 + 17.7. + 24.7. + 31.7. + 7.8. + 14.8. + 21.8. + 28.8.

3.7. + 10.7 + 17.7. + 24.7. + 31.7. + 7.8. + 14.8. + 21.8. + 28.8.

3.7. + 10.7 + 17.7. + 24.7. + 31.7. + 7.8. + 14.8. + 21.8. + 28.8.von Trier Hbf Busbahnhof 0.22 0.22 1.53 1.53Pfalzel Mäuseheckerweg 0.26 0.35 1.58 2.06Wittlich Hbf Bahnhof 23.42  23.52 0.16  0.26 Ehrang Bahnhof 0.30 0.38 2.01 2.09Salmtal Bahnhof 23.49  0.07 |      |      Ehrang Ort Mutterhaus 0.32 0.40 2.04 2.11Sehlem (Kr Wittlich) Bahnhofstraße 23.52  0.13 |      |      Quint Taubenbergstraße 0.35 0.44 2.06 2.15Hetzerath Bahnhofstraße 23.55  0.18 |      |      Schweich (DB) Bahnhofstraße 0.37 0.49 2.09 2.20Föhren Hessenberg 23.59  0.28 |      |      Schweich (DB) Bahnhofstraße 0.38 0.49 2.10 2.20Schweich (DB) Bahnhofstraße 0.02  0.36 0.30  0.48 Föhren Hessenberg 0.42 0.57 2.13 2.28Schweich (DB) Bahnhofstraße 0.03  0.36 0.31  0.48 Hetzerath Bahnhofstraße 0.45 1.07 2.16 2.38Quint Taubenbergstraße 0.06  0.41 |      |      Sehlem (Kr Wittlich) Bahnhofstraße 0.48 1.12 2.20 2.43Ehrang Ort Mutterhaus 0.09  0.45 |      |      Salmtal Bahnhof 0.51 1.18 2.22 2.49Ehrang Bahnhof 0.11  0.47 |      |      Wittlich Hbf Bahnhof 0.58 1.33 2.30 3.04Pfalzel Mäuseheckerweg 0.14  0.50 |      |      Trier Hbf Busbahnhof 0.19  1.03 0.42  1.06AusfallSchienenersatzverkehr

Koblenz HbfKoblenz Hbf

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung Kundendialog Telefon 0621 830 1200 DB Regio Mitte E-Mail kundendialog.mitte@deutschebahn.comInternet s-bahn-rheinneckar.de 


